MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSIÏO

EDITAL 2L6/2025

coNDrcroNAMENTo rEMpoRÁRrA À crRculAçÃo nooovrÁnra
NA RUA DE SANTA RITA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicÍtado pelo edital n.o 91/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, no

âmbito de intervenções nas redes do Concelho do Funchal, torna-se necessário

condicionar a circulação rodoviária na Rua de Santa Rita, no segmento sobre o Caminho

do Poço Barral, entre os dias 24.032025 (segunda) e 28.O3.2025 (sexta), das

OShOO às 17hOO.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 19 de março de 2O25

Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira